[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 23.10.2008 года                                                                   № 043
д. Заневка

Об утверждении исполнения программы

«Организация оздоровления, отдыха и

занятости детей, подростков и молодежи

в МО «Заневское сельское поселение» на 2008год
Во исполнении ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Совета депутатов от 28.04.2008 № 021 «Об утверждении программы «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в МО «Заневское сельское поселение» и заслушав отчет администрации об исполнении программы Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет об исполнении программы «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2008 год.

    2.Отчет об исполнении программы «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2008 год опубликовать в средствах массовой информации.
Глава МО
В.Е. Кондратьев